miljard Euro in 2009. 'Rijkste Nederlanders goed voor 135,6 miljard'. Uit "Quote" (onder de grachtengordel 
scorende salondandyrechtse MSM toch?). 
Uit AD: ( So "not alternative media" toch?) De 500 rijkste Nederlanders hebben met zijn 500 samen alleen al 
8.300.000.000 (zegge acht miljard drie honderd miljoen euro) VERDIEND in 2009. NB. 2009 was een zwaar 
financieel crisisjaar voor de meeste "gewone" Nederlanders; iedere Nederlander onder middle class t/m 
minima ging er financieel op achteruit of bleef financieel gelijk. 
Uit Elsevier (dik MSM toch?) 'CPB roept op tot grote bezuinigingen in komende jaren', dinsdag 16 maart 2010